
UCHWAŁA NR XXV/159/17
RADY POWIATU W MOŃKACH

z dnia 30 sierpnia 2017 r.

w sprawie upoważnienia Zarządu Powiatu w Mońkach do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych o Nr 1416B Goniądz – Mońki i Nr 1847B Goniądz – 

Downary od drogi wojewódzkiej Nr 670 do drogi krajowej Nr 65 na terenie gminy Mońki i Goniądz 
o łącznej długości 11 130,00 m” oraz współfinansowania projektu w ramach Programu Wieloletniego pod 

nazwą „Program rozwoju gminnej i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019”

Na podstawie art. 12 pkt 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 814, poz. 1579, poz. 1948, z 2017 r. poz. 730, poz. 935) uchwala się, co następuje:

§ 1. Upoważnia się Zarząd Powiatu w Mońkach do złożenia wniosku o dofinansowanie projektu pn. 
„Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych o Nr 1416B Goniądz – Mońki i Nr 1847B Goniądz – 
Downary od drogi wojewódzkiej Nr 670 do drogi krajowej Nr 65 na terenie gminy Mońki i Goniądz 
o łącznej długości 11 130,00 m” w ramach Wieloletniego Programu pod nazwą „Program rozwoju gminnej 
i powiatowej infrastruktury drogowej na lata 2016-2019” o wartości kosztorysowej 6 000 000,00 zł.

§ 2. Rada Powiatu w Mońkach zobowiązuje się ująć w uchwale budżetowej Powiatu Monieckiego na rok 
2018 kwotę 3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) w celu zabezpieczenia wkładu własnego niezbędnego 
do zrealizowania projektu pn. „Rozbudowa ciągu komunikacyjnego dróg powiatowych o Nr 1416B Goniądz – 
Mońki i Nr 1847B Goniądz – Downary od drogi wojewódzkiej Nr 670 do drogi krajowej Nr 65 na terenie 
gminy Mońki i Goniądz o łącznej długości 11 130,00 m”. Po pozytywnym rozpatrzeniu wniosku 
o dofinansowanie projektu i podpisaniu umowy na realizację projektu z Wojewodą Podlaskim pozostałe środki tj. 
3 000 000,00 zł (słownie: trzy miliony złotych) zostaną sfinansowane z budżetu państwa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Mońkach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 

Przewodniczący Rady Powiatu

Dariusz Jaworowski

Id: 367C06FB-0E01-4142-A2B6-3AC9C61BAC9B. Podpisany Strona 1




